

## GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

		OI	RDEN DE COMPRA		No. 5	8	
EJERC	EJERCICIO 2021					Proceso No: LG-39/FONAT/2021	
UNIDAI	O SOLICITA	ANTE	: COMISIÓN TÉCNICA DE EVALUACIO	ÓN MÉDICA	"SUMINISTRO DE MATERIAL ORTOPROTÉSICO PARA PERSONAS BENEFICIARIAS DEL FONAT (BIS)"		
FECHA			: SAN SALVADOR, 29 DE SEPTIEMBRE DE	2021			
STOMACENTER, S.A. DE C.V.						- ( -/	
ΓÉCNIC/	A DE EVAL	LUACIÓN N	los) producto/servicio que se detallan en MÉDICA DEL FONAT, Ubicada en 91 Avenio or. Según detalle siguiente:				
		UNIDAD DE	DESCRIPCION		PRECIO UNITARIO	VALOR	
CANTIDAD	ESPECIFICO	MEDIDA	DESCRIPCION		(IVA INCLUIDO)	TOTAL	
5	54113	KIT	KIT DE COLOSTOMIA, MARCA: CONVAINCLULE: a) 10 Bolsas Drenable Sur-Fit Plus 70 mm. b) 10 Placas Sur-Fit Plus de 70 mm. c) 1 Tubo Stomahesive Pasta de 56.7 g, y d) 1 Pinza de cierre	TEC, CADA KIT	\$102.50	\$512.50	
		<ol> <li>1) LA SOCIEDAD STOMACENTER, S.A. DE C.V., DEBERÁ REALIZAR LA ENTREGA DEL SUMINISTRO EN EL FONAT EN LA DIRECCIÓN: 91 AVENIDA NORTE Y PASEO FRANCISCO CAMPOS, No. 4713-A, COLONIA ESCALON, SAN SALVADOR.</li> <li>2) LA SOCIEDAD STOMACENTER, S.A. DE C.V., DEBERÁ ENTREGAR EL SUMINISTRO, EN UN PLAZO NO MAYOR A 15 DIAS CALENDARIO POSTERIORES AL RECIBIMIENTO DE LA ORDEN DE INICIO, EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA.</li> <li>3) SE DESIGNA COMO ADMINISTRADORA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA A LA DRA. LUZ MARINA ARAUJO SERPAS, QUIEN SE DESEMPEÑA COMO COORDINADORA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE EVALUACIÓN MEDICA DEL FONAT, A FIN DE DARLE CUMPLIMIENTO AL ARTICULO 82 BIS DE LA LACAP.</li> <li>4) EL FONAT SE RESERVA EL DERECHO DE NO ACEPTAR LOS PRODUCTOS ADJUDICADOS, SI PRESENTAN ALGÚN DETERIORO, DESPERFECTOS O NO CUMPLEN CON LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS.</li> <li>5) FORMA DE PAGO: CHEQUE A NOMBRE DE LA SOCIEDAD</li> <li>6) LA FACTURA DEBERA DE SER DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DEL: FONDO PARA LA ATENCION A LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO</li> </ol>					
SON:		****QUINIENTOS DOCE CON 50/100 DOLARES****				\$512.50	
DBSERVA	LICD		AOLA BARDI DE ACOSTA EJECUTIVA DEL FONAT		ENTER, S.A. DE C.V MINISTRANTE	<i>'</i> .	